PAGE
2

	[image: image1.png]«@»
(0

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

	от _____________ г.

	№ ____

	ст. Брюховецкая

Об утверждении порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги местного значения на
прокладку, перенос, переустройство инженерных коммуникаций
и их эксплуатацию в границах полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Брюховецкий район,

владельцам таких инженерных коммуникаций в целях

обеспечения сохранности автомобильных дорог

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Брюховецкий район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги местного значения на прокладку, перенос, переустройство инженерных коммуникаций и их эксплуатации в границах полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Брюховецкий район, владельцам таких инженерных коммуникаций в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог, а также перечень документов, необходимых для выдачи такого согласия, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко разместить и опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании              «ВЕСТНИК – ИНФО».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район, начальника управления по архитектуре, строительству и ЖКХ Е.Д. Самарского.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Брюховецкий район                                                                                    С.В. Ганжа